
,Ep
l"

7'
,,

,'

PCR18ETRpo401368007

Smlouva o poskytování veterinární péče

uzavřená na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku

Č. j. KRPL-84795-22/ČJ-2021-1800SU

Článek I

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupená: Ing. Marií Skrbkovou, vedoucí odboru správy majetku
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec
dat. schránka: vsmhpv9
lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
bankovní spojení: ČNB, pobočka Ústi nad Labem
číslo účtu:

na straně jedné jako ,,objednatel"

a

MVDr. jiří Jiroudek
se sídlem: Oblačná 260/7, 460 05, Liberec 5
dat. schránka:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: Raiffeisen bank
číslo účtu:

na straně druhé jako ,,poskytovatel"

Článek Il
Předmět smlouvy

(l) Poskytovatel se zavazuje, že bude pro objednatele provádět veterinárni ošetření,
včetně sonografického a endoskopického vyšetření a (mobilního) rentgenologického
vyšetření služebních koni, a to dle podmínek specifikovaných v této smlouvě a
v konkrétních dňčích objednávkách (dále jen ,,poskytovaná veterinární péče). Dňčí
objednávky budou činěny telefonicky s následným potvrzením, formou emailu nebo
datové zprávy.

(2) Poskytovatel je oprávněn konzultovat poskytovanou veterinárni péči s veterinárním
inspektorem MVOr. Tat'ánou Vackovou, zaměstnancem Zdravotnického zařízeni
vnitra ČR, Oblastního zdravotnického zařízení Ústí nad Labem, Horská 521, Trmice,
tel:

l



PCR18ETRpo40668007

Článek Ill
Povinnosti smluvních stran

(l) Poskytovatel je zejména povinen:

a) poskytovat veterinární péči řádně dle svých odborných zkušeností, v souladu
s aktuálními odbornými postupy, ve sjednaných termínech, ve stanoveném místě

b) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení veterinárni péče

(2) Objednatel je zejména povinen:

a) poskytovat poskytovateli veterinárni péče potřebnou součinnost,

b) zaplatit cenu za poskytnutou veterinární péči

Článek lV

Dodací podmínky

(l) Místo poskytování veterinární péče:

Školní statek Frýdlant, Zámecká 4005, Frýdlant 464 01, pokud nebude v dňčí
objednávce uvedeno jinak. Kontaktní osoba: ppor. Be, VIt Hák, DiS., Oddělení
služební hipologie, mob. :

(2) Způsob a termín poskytování veterinární péče:

Poskytovatel se zavazuje, že veterinární péči poskytne bez zbytečného odkladu dle
aktuální potřeby a pokynů objednatele nebo v termínu, na kterém se objednatel a
poskytovatel dohodnou. Termín bude uveden v konkrétní dňčí objednávce.

Objednatel se zavazuje předat poskytovateli nezbytné informace potřebné
k poskytnuti veterinární péče.

Poskytovatel objednateli odpovídá za škodu, kterou mu způsobí nesprávným,
neodborným postupem či porušením právních či jiných zejm. stavovských předpisů.

Článek V

Cena plněni

(l) Cena za poskytování veterinární péče je uvedena v ceníku, který tvoří Přílohu č. 1
této smlouvy a je její nedIlnou součásti.

2



PCR18ETRpo40668007

(2) Celkové finanční plnění z této smlouvy nepřesáhne 300.000,00 KČ včetně DPH
(slovy: třistatisíckorunčeských). jedná se o cenu nejvýše přípustnou.

Článek VI

Platební podmínky

(l) Objednatel se zavazuje uhradit cenu na základě úplné, řádné a doručené faktury, a
to do 30 dnů od doručení faktury, převodem na účet poskytovatele.

(2) Faktury budou zaslány nejpozději do lO-ti dnů od data realizace veterinární péče, a to
na adresu Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Odbor správy majetku, Nám.
Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec.

(3) Faktura musí obsahovat především tyto údaje:
- číslo faktury a smlouvy
- název a sídlo poskytovatele a objednatele,
- den vystavení a splatnosti faktury,

- přesný název poskytnuté veterinární péče, druh služebního zvířete (kůň), jméno a
evidenční číslo služebního zvířete, rozepsaný úkon, léčiva, cestovné,

- číslo účtu, na který má být placeno,

(4) Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy byla částka uvedená ve faktuře
odepsána z účtu objednatele.

(5) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se
zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů,

Článek VIl

zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

(l) V případě prodlení s poskytnutím veterinární péče v souladu s terminy stanovenými
v ČI. lV odst. 2 zaplatí poskytovate! smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dňčího
plnění za každý den prodlení.

(2) V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu dle této smlouvy, má
poskytovatel právo na úroky z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené ceny za každý
den prodlení.

(3) Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručení jejich
písemného uplatněni druhou smluvní stranou.

.)



,. ,,,,,l |||||Y

PCR18ETRpo40668007

(4) Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných
smluvních stran na náhradu škody v plné výši.

Článek VIII

Vznik, změna a zánik smlouvy

(l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

(2) Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.

(3) Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od jejího podpisu vyčerpání částky
uvedené v ČI. V odst. 2 této smlouvy. Objednatel není povinen částku uvedenou v ČI.
V odst. 2 dočerpat.

(4) Smluvní strany se dohodly, že vložení smlouvy do registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajisti
objednatel.

(5) K zániku smlouvy může dále dojít písemnou dohodou nebo výpovědí bez udání
důvodu jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet 1.
den měsíce nás]edujÍcÍho po jejím doručení druhé smluvní straně.

Článek lX

Závěrečná ustanovení

(l) Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

(2) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně
změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

(3) Poskytovatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny.

(4) Kontaktní osoby smluvních stran, jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy.

(5) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
objeď natel a poskytovatel obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

4



PCR18ETRpo40668007

(6) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany své podpisy.

(7) Poskytovatel bere na vědomí, že se nejedná o výhradní smlouvu a objednatel je
oprávněn objednat si obdobné či stejné služby i u jiného poskytovatele.

V Liberci dn, 1 2. 01. 202!. 12, ¶1. 2022
V Liberci dne.................

Za objednatele: Za poskytovatele:

5



!
Příloha č. 1 k č. j. KRPL-84795-22/ČJ-2021-1800SU

Ceník veterinární péče
druh Cena v KČ

Klinické vyšetření 280,00

Klinické vyšetřeni s aplikací 300,00

Veterinárni kontrola dle problému 150,00 - 300,00

Očkování Bioequin FT 550,00

Očkování Bioequin H 570,00

Očkování- úkon 125,00

RTg vyšetření od 3.500,00

Ultrazvuk 350,00 - 500,00

Endoskopie 1.500,00 - 3.000,00

Cestovné 9,00 /km


